
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  29.08.2023  № 679
м. Бровари

Про призупинення виконання п. 1.6. рішення 
виконавчого комітету Броварської міської ради
Броварського району Київської області 
від 08.06.2023 № 415

Враховуючи колективне звернення громадян м. Бровари Броварського району 
Київської області від 25.08.2023 № 1.12.4-36-КО-6990, керуючись статтею 40 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши подання начальника 
Управління інспекції та контролю Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 25.08.2023 №9236/10.4/В, виконавчий комітет Броварської 
міської ради Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

1. Призупинити дію пункту 1.6. рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області від 08.06.2023 № 415 до вивчення 
обставин та фактів, викладених у колективному зверненні.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова Ігор САПОЖКО


